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所　在：熊⾕市石原
交　通：秩鉄[石原] 徒歩5分
構　造：軽量鉄⾻造2階建
築年⽉：1982年7⽉築
間　取：2DK / 所在階：2F
共益費： なし/駐車場:1台込
設　備：エアコン､都市G
⼊居日：即
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---------------------------------------------------
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所　在：熊⾕市原島
交　通：JR[熊⾕] バス15分
構　造：軽量鉄⾻造2階建
築年⽉：2004年3⽉築
間　取：2DK / 所在階：1F
共益費：
設　備： 

⼊居日：即

  賃 料 (礼⾦/敷⾦)
1.8万円(礼:0/敷:1) 
3.3万円(　    /敷:1)
3.8万円(礼:0/敷:1)
4.0万円(礼:0/敷:1) 
4.0万円(礼:0/敷:1)
4.0万円(礼:0/敷:1)
4.0万円(礼:0/敷:1)
4.9万円(礼:0/敷:1)
6.8万円(礼:1/敷:1)
6.0万円(礼:0/敷:1)
6.4万円(礼:0/敷:1)
6.8万円(礼:1/         )
6.9万円(礼:1/敷:1)
7.0万円(礼:0/敷:1)
  12万円(礼:1/敷:1)

※図面と現況が相違する場合は､現況を優先といたします。

礼金:0ヶ月
敷金:1ヶ月

※図面と現況が相違する場合は､現況を優先といたします。

https://kuruma-fudousan.jphttps://kuruma-fudousan.comhttps://kumagaya.kuruma-fudousan.com
048-526-1123

【熊⾕駅前案内所】 熊⾕市筑波2丁⽬103番地     　　　   （JR熊⾕駅前ロータリー沿い ⻄側)

【本店】 熊⾕市本石2丁⽬200番地1           （⼋⽊橋デパート､イオンそば)
048-521-2244(株)クルマ不動産

土地･建物･アパート･マンション･テナント･仲介･売買･管理･不動産コンサルティング

(公社) 埼玉県宅地建物取引業協会会員･⾸都圏不動産公正取引協議会加盟･埼玉県知事免許（９）第１３１３９号

TSコーポ

万円

※図面と現況が相違する場合は､現況を優先といたします。

礼金:2万円
敷金:0ヶ月万円5.55

エスペランサ

礼金:0ヶ月
敷金:1ヶ月万円3.8

ガーデンハウス

仲介※図面と現況が相違する場合は､現況を優先といたします。

本店及び熊谷駅前案内所店内に多数の物件を掲示しています｡物件のご案内は無料です｡お気軽にお立ち寄りください。
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所　在：熊⾕市村岡
交　通：JR[熊⾕] バス9分
構　造：軽量鉄⾻造2階建
築年⽉：2000年1⽉築
間　取：1K / 所在階：1F
共益費：3,000円/駐車場:1台込
設　備：エアコン､無料Wi-Fi
                  TVドアフォン
⼊居日：即

筑波2丁目テナント

賃貸アパート・賃貸マンション・貸家・貸店舗・貸事務所

万円5.2

※図面と現況が相違する場合は､現況を優先といたします。

 間  取
      1K
      1K
      1K
      1K
   2DK
   2DK
   2DK
   2DK
      2K
   3DK
3LDK
3LDK
3LDK
3LDK

 共益費
2,000円
   な し
   な し
   な し
   な し
   な し
   な し
   な し
   な し
   な し
4,000円
   な し
4,000円
   な し
   な し

 駐車場
  1台込
   な し
  1台込
5,000円
5,000円
  1台込
  1台込
  1台込
 
  2台込
5,000円
3,000円
5,000円
  1台可
  1台込

        交     通
｢熊⾕｣バス15分
｢熊⾕｣徒歩18分
｢熊⾕｣徒歩20分
｢熊⾕｣徒歩   7分
｢熊⾕｣徒歩   7分
｢熊⾕｣バス23分
｢熊⾕｣バス   8分
｢石原｣徒歩   7分
｢熊⾕｣徒歩10分
｢野鳥の森｣
｢石原｣徒歩   5分
｢熊⾕｣バス10分
｢熊⾕｣徒歩15分
｢熊⾕｣バス16分
｢熊⾕｣徒歩15分

歩1分

         備       考
エアコン､男性限定
エアコン
エアコン
エアコン
エアコン
エアコン
エアコン
エアコン､J:COM
エアコン､防犯カメラ
エアコン
エアコン､エレベｰタｰ
エアコン､1F⾓部屋
法⼈契約希望
売買(1000万円)可
テナント利⽤可

          物 件 名 称
 白倉ハイツ
ウィン
コーポバイオレット
メゾン中島
コｰポ⼩倉A
タウンハイツ
ドミールJOY
ファミールS
ソリミュヴェール2F
ココセナミ
パルバレー熊⾕
コンフォート熊⾕
ダイヤモンドM
⻄野貸家
本石2丁⽬貸家

仲介
仲介
仲介
仲介
仲介
仲介
仲介
仲介
仲介
仲介
仲介
仲介
仲介
仲介
仲介

敷:1.5

倉上ハイツ

※図面と現況が相違する場合は､現況を優先といたします。

所  在:熊⾕市筑波2丁⽬/交  通:JR｢熊⾕｣駅 徒歩1分
構  造:⽊造2階建/築年⽉:2011年3⽉築/間取: 1LDK
面  積:40.15㎡ / 共益費: なし  /  駐車場:なし
設  備:都市G､本下⽔､シャワーブース  / ⼊居日:即

----------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------

万円8.8万円5.0

礼金:0ヶ月
敷金:1ヶ月

4,500円/駐車場: 4,400円
エアコン2台､BSアンテナ
TVドアフォン､LPG

クリーニング費用(入居時):45,100円(税込)

鍵交換費用:24,200円(税込)

◇ 静かな住環境
◎インターネット無料(J:COM)

仲介料不要

4.0

◇ 小規模店舗､お教室･事務所､営業所に

所　在：熊⾕市中央2丁⽬
交　通：JR[熊⾕] 徒歩20分
構　造：⽊造２階建
築年⽉：1994年1⽉築
間　取：2LDK/所在階: 2F
共益費：なし/駐車場: 1台込
設　備：エアコン､照明器具
⼊居日：即4,000円(軽)

礼金:0ヶ月
敷金:0ヶ月

礼:0.5

◇熊谷駅徒歩圏
　住環境､日当り良好

サンテラス志苑

◇ 住環境､日当り良好！

※1ヶ月フリーレントは､入居期間1年以上の要件あり

※

3,000円 / 駐車場:なし
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----------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------
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----------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------

---------------------------------------------------

------------------------

所　在：熊⾕市銀座7丁⽬
交　通：JR[熊⾕] 徒歩13分
構　造：鉄⾻造3階建
築年⽉：1996年4⽉築
間　取：2LDK /所在階：3F
共益費：
設　備：エアコン3台､本下⽔
                無料Wi-Fi(J:COM) 
⼊居日：即

クリーニング費用(入居時):50,000円(税込)

礼金:1ヶ月
敷金:1ヶ月

（税込）

木質パネル構造の２階建
(ハウスメーカー施工)
※貸家としての利用相談可

多⽬的スペｰス4DK+
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所   在: 熊谷市銀座4丁目

交   通: JR｢熊谷｣駅 徒歩12分/土  地: 91.56㎡

構   造: 

築年月: 

管理費: 22,500円(修繕積立金含) / 引渡日: 相談

熊谷団地
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